Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

                       Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 09 de fevereiro de 2024.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 011 /2024

Nossa missão é continuar o que começa em casa.

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Lousas Digitais

 Visando mapear eventuais necessidades de reparo nas lousas

digitais, solicitamos o preenchimento do Forms até o dia 15 de fevereiro de

2024: https://forms.gle/d1eKEUnsufydExFC6

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

Pedro Umbelino da Rocha Neto

Departamento Administrativo

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
https://forms.gle/d1eKEUnsufydExFC6